
       

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

29.12.2021 року  №418 

Про погодження графіку ремонту

      Розглянувши графік ремонту зовнішніх  протипожежного водопостачання в  районі
виїзд  4  ДПРЧ 3ДПРЗ Головного  управління  ДСНС України  у  Тернопільській  області  на
2022р керуючись   Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  виконавчий
комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1.  Погодити графік ремонту зовнішніх протипожежного водопостачання в районі
виїзд  4  ДПРЧ 3ДПРЗ Головного  управління  ДСНС України  у  Тернопільській  області  на
2022р. , що додається.

Збаразький міський голова                                         Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


